SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

RUA Pedro João Pereira, 150 – Mato Alto - CEP: 88905-120
ARARANGUÁ - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-6944 e 3721-7603
ppgcr@contato.ufsc.br / https://ppgcr.paginas.ufsc.br/

RESULTADO DA TERCEIRA ETAPA – Análise do Curriculum Lattes

EDITAL N.º 005/PPGCR/2023

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação (PPGCR)

da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e em acordo com a

Resolução Normativa nº 154/CUn/2021 e o Regimento do PPG-CR, resolve divulgar o resultado

da Terceira Etapa do processo seletivo 2024/1 do EDITAL N.º 005/PPGCR/2023, conforme

consta a seguir:

Inscrição
Pontuação

Nota Observação

20230010923
1,23

0,57

20230010937
7,97

3,70

20230010767
0,00

0,00 Descumpriu o item 3.2.3.7

20230010844
0,27

0,13

20230010904
0,47

0,22

20230010903
0,81

0,37

20230010482
0,00

0,00 Descumpriu o item 3.2.3.7

20230010789
21,55

10,00

20230010585
0,00

0,00 Descumpriu o item 3.2.3.7

20230010693
2,45

1,14

20230010484
0,00

0,00 Descumpriu o item 3.2.3.7

Araranguá, 6 de dezembro de 2023.

Comissão de seleção

		2023-12-06T12:52:49-0300